4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАВЯНСКИЙ  РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»

ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
20.09.2023 г.  10.00                                            Краснодарский край,  г. Славянск-на-Кубани,

                                                                             ул.  Ковтюха, 29, каб. № 3
Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Шелуха Евгения Анатольевна – главный специалист МКУ «АТР»;
Члены комиссии: Сороколет Александр Владимирович -  начальник управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации муниципального образования Славянский район,  Савчук Анна Олеговна – главный специалист МКУ «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.
Секретарем единогласно избрана Савчук Анна Олеговна – главный специалист МКУ «АТР».

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложения о цене, назначенного на 22.09.2023 года в 10:00:

Лот № 1 - автобус ПАЗ 423470, модель номер двигателя Д245.9Е3, 706686, номер кузова X1M4234KVC0000764, цвет кузова – желтый, идентификационный номер (VIN) X1M4234KVC0000764, 2012 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт) 131,5 (96,7), тип двигателя – дизельный, государственный регистрационный знак Н 896 ЕО 123. Начальная цена предмета аукциона – 69 000 рублей. Размер задатка – 6 900 рублей. «Шаг» аукциона – 3 450 рублей.

Извещение о проведении настоящего аукциона размещено на сайте torgi.gov.ru 17.08.2023 года № 22000019820000000087, на универсальной торговой платформе АО «Сбербанк-АСТ», размещенной на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав») 17.08.2023 года № SBR012-2308170108.1 на сайте  www.slavyansk.ru (раздел МКУ «АТР».) и на сайте www.mku.atr-slavyansk.ru.
Слушали: заместителя председателя комиссии Шелуха Евгению Анатольевну, которая сообщила:

1. Согласно журналу приема заявок, сформированного Оператором электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ» (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»), подано 15 (пятнадцать) заявок:
	№ п/п
	Номер заявки
	Дата

подачи
заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных

задатках

	1
	8354
	28.08.2023
	1
	Зяппаров Ильдус Бариевич
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	2
	4359
	02.09.2023
	1
	Индивидуальный предприниматель Малахова  Евгения Сергеевна
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	3
	1456
	02.09.2023
	1
	Индивидуальный предприниматель Асатрян Христина Игоревна
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	4
	46
	13.09.2023
	1
	Захарченко Ирина Владимировна
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	5
	1076
	14.09.2023
	1
	Батюшков Артем Валериевич
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	6
	3907
	15.09.2023
	1
	Эльканов Ислам Умарович
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	7
	8215
	15.09.2023
	1
	Муртазаев Амет Зекеряевич
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	8
	3763
	16.09.2023
	1
	Сулиманов Вадим Назирович
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	9
	4220
	17.09.2023
	1
	Карецкий  Евгений Георгиевич
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	10
	8618
	17.09.2023
	1
	Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Пижинов Анзор  Зулимбиевич
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	11
	836
	17.09.2023
	1
	Костандян Арман Гарникович
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	12
	1929
	18.09.2023
	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Центр запасных частей»
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	13
	1213
	18.09.2023
	1
	Гуменников Сергей Владимирович
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	14
	782
	18.09.2023
	1
	Агзамов Руслан Рамилевич
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

	15
	5284
	18.09.2023
	1
	Линкевич Алексей Станиславович
	Задаток  в сумме 6 900,00 рублей поступил на счет электронной площадки - универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ», торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»

2. Согласно  журналу отозванных заявок, направленному Оператором электронной площадки -  универсальной торговой платформы АО «Сбербанк-АСТ» (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»), отозванных заявок – нет.
3. Отказы в допуске к участию в аукционе – нет.

Рассмотрев документы претендентов для участия в аукционе по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район, назначенного на 22.09.2023 г. в 10.00, комиссия решила:

1. Признать участниками аукциона с открытой формой подачи предложений о цене и открытого по составу участников  в электронной форме по продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Славянский район по Лоту № 1 - автобус ПАЗ 423470, модель номер двигателя Д245.9Е3, 706686, номер кузова X1M4234KVC0000764, цвет кузова – желтый, идентификационный номер (VIN) X1M4234KVC0000764, 2012 года выпуска, мощность двигателя л.с. (кВт) 131,5 (96,7), тип двигателя – дизельный, государственный регистрационный знак Н 896 ЕО 123. Начальная цена предмета аукциона – 69 000 рублей. Размер задатка – 6 900 рублей. «Шаг» аукциона – 3 450 рублей.

1) гр. Зяппарова Ильдуса Бариевича;

2) Индивидуального предпринимателя Малахову Евгению Сергеевну;

3) Индивидуального предпринимателя Асатрян  Христину Игоревну;

4) гр. Захарченко Ирину Владимировну;

5) гр. Батюшкова  Артема Валериевича;

6) гр. Эльканова Ислама  Умаровича;

7) гр. Муртазаева  Амета Зекеряевича;

8) гр. Сулиманова Вадима Назировича;

9) гр. Карецкого Евгения  Георгиевича;

10) Индивидуального предпринимателя, главу КФХ Пижинова Анзора Зулимбиевича;

11) гр. Костандяна Армана Гарниковича;
12) Общество с ограниченной ответственностью «Центр запасных частей»;

13) гр. Гуменникова  Сергея  Владимировича;

14) гр. Агзамова Руслана Рамилевича;
15) гр. Линкевича Алексея Станиславовича.
Протокол составлен в единственном экземпляре, имеющем юридическую силу.
	Заместитель председателя комиссии:
	_______________ Е.А. Шелуха

	Член комиссии:

Секретарь комиссии:
	________________ А.В. Сороколет
________________ А.О. Савчук